



TOIMINTAKERTOMUS 2020

Yleistä

Keväällä Suomeen saapui Covid-19 Pandemia. Suomen hallituksen asettaman valmiuslain seurauksena julkisten kokoontumisten suurimpia sallittuja ihmismääriä rajoitettiin. Tämän seurauksena Saksanseisojien eräkoulutus ry:n hallitus päätti, että kevään ja kesän aikana pidettäväksi suunnitellut perus- ja näyttelykoulutukset perutaan.

Pandemiasta huolimatta Saksanseisojien eräkoulutus ry järjesti toimintakaudella 2020 koulutusta, harjoituksia tai kokeita 34 päivänä. Toimintaa oli enemmän metsästyksen ja kokeisiin valmentavaan toimintaan ja koetoimintaan.

SEK järjesti kahdet vesityöharjoitukset heinäkuussa Rytkyllä. Vesityökokeisiin Rytkyllä osallistui yhteensä 50 koiraa kolmessa eri kokeessa. Kaer-F -kokeita järjestettiin 5 kappaletta ja niihin osallistui 25 koiraa.

Ammuntaopastusta pidettiin kolmena iltana ja ampumamestaruuskilpailut järjestettiin Raasion ampumaradalla. Seuranmestaruuskilpailut ja talkoolaisten jahti järjestettiin Kaunisahon fasaanitilalla Maaningalla.

Eitikan harjoitusalueet olivat käytössä.

Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2020 lopussa oli 106, joista 6 on kunniajäsentä. Näiden lisäksi on 42 perheenjäsentä. Muutamia jäseniä on eronnut paikkakunnalta muuton, koirattomuuden takia tai muista henkilökohtaisista syistä.

Pohjois-Savon kennelpiirin kanakoirajaoksen sihteerinä toimi Heikki Kinnunen ja jäsenenä Jussi Peltola.

Hallinto

Sääntömääräisiä yleisiä kokouksia pidettiin kaksi (2), vuosikokous helmikuussa ja kesäkokous elokuussa. Hallituksen kokouksia pidettiin kahdeksan (8) kertaa.

Hallituksen jäsenet kaudella 2020 olivat

Jussi Peltola	Puheenjohtaja
Tero Miettinen	Varapuheenjohtaja
Juha Pakarinen	Hallituksen jäsen
Riitta Pietikäinen	Hallituksen jäsen
Jesse Santti	Hallituksen jäsen
Eemeli Tarvainen	Hallituksen jäsen
Pirjo Heikkinen	Sihteeri
Jarno Räsänen	Rahaston hoitaja

Toiminnantarkastajat

Mikko Heinonen varalla Tuulikki Tähtivaara

Jaostot ja toimikunnat

Peruskoulutus	Jouni Kröger
Metsästys- ja koetoiminta	Jussi Peltola
Näyttelykoulutus	Arja Laukkanen
Ammunta	Arto Kankkunen
Riistanhoito	Pertti Himanen
Koirahiihto	Arja Laukkanen

Talous

Toimintakaudella 2020 yhdistyksen taloudellinen tilanne oli hyvä. Yhdistyksen maksuvalmius oli hyvä koko toimintakauden ajan. Toiminta ylitti budjetin toimintakauden aktiivisuudesta sekä ennakoitua heikommasta taloudellisesta tuloksesta johtuen. Sawo Shown peruuntumisen johdosta jäi budjetoituja tuloja saamatta ja tämän takia toiminta ylitti budjetin.

Tiedottaminen

Jäsenistölle lähetettiin huhtikuussa jäsentiedote, jossa kerrottiin toimintakauden tulevista tapahtumista ja vuosikokouksen päätöksistä. Jäsentiedotteessa oli mukana yksityiskohtainen toimintakalenteri ja tapahtumien vastuuhenkilöiden yhteystiedot. Jäsentiedote on ollut luettavissa myös yhdistyksen www-sivuilla.

Yhdistyksen toiminnasta tiedottamiseen käytettiin sähköposteja, ryhmätekstiviestejä, yhdistyksen kotisivuja sekä epävirallisena tiedotuskanavana facebook -ryhmää.

Peruskoulutus

Vuoden 2020 tapahtumat jouduttiin perumaan Covid-19 Pandemian takia. Autettiin muutamaa koirakkoa yksittäisten haasteiden kanssa.

Metsästys- ja koetoiminta

Metsästys- ja koetoimintaa yhdistys järjesti seuraavasti: Rytkyllä oli heinäkuussa yksi vesityöharjoitus sekä kahdet vesi- ja jälkityökokeet. Elokuussa oli yhdet vesi- ja jälkityökokeet. Neljä Kaer F koetta järjestettiin Kaunisahon fasaanitilalla Maaningalla. Kaer M kokeita oli kahdet Nurmeksessa, joista toinen oli Kymi-Savo maaottelu. Seuranmestaruudesta kilpailtiin peltolinuilla Maaningalla nuorten luokassa ja avoimessa luokassa. Talkoolaistenjahti järjestettiin Maaningalla Kaunisahon tilalla yhden päivän tapahtumana.

Näyttelykoulutus

Näyttelykoulutukset jouduttiin perumaan Covid-19 Pandemian takia.

Ammunta

Kesällä Siilinjärvellä Raasion ampumaurheilukeskuksella harjoiteltiin haulikkoammuntaa kolme kertaa. Ampujia oli 4-10 henkilöä/kerta. Yhdistys kustansi jäsenille yhden kiekkokierroksen per ilta. Elokuussa oli yhdistyksen seuranmestaruuskisa. Tulokset miesten sarjassa olivat: 1. Arto Kankkunen, 2. Jouni Turunen, 3. Vesa Miettinen ja 4. Niko Sikanen. Naisten sarjan tulokset: 1. Pirjo Heikkinen.

Riistanhoito ja harjoitusalue

Yksi lintujen ruokinta-automaatti on siirretty Eitikkaan ja ruokinta alkoi joulukuun alussa.

Eitikan harjoitusalueen käyttö oli rajattu arkipäiviin ja meillä ei ollut siellä metsästyslupaa, joten aseensa kanssa sinne ei ole saanut mennä.

Koirahiihto

Lumen puutteen vuoksi emme päässeet hiihtämään. Ja sen jälkeen Covid-19 Pandemia rajoitti toimintaa. Kisaa ei hiihdetty ollenkaan.